中华医学会肿瘤消融规范化治疗培训班报到通知

（总第 19 期  哈尔滨  2019 年 9 月 5 - 9 日）

医继教便函[2019]061 号

尊敬的各位学员：

为了规范肿瘤消融治疗技术的临床应用，保证医疗质量和医疗安全，更

加有效地服务于广大肿瘤患者，经中华医学会超声医学分会第七届副主任委

员、介入超声学组组长、北京大学肿瘤医院超声科首席专家陈敏华教授提议，

中华医学会继续教育部组织中华医学会超声医学分会、放射学分会、外科学

分会、肿瘤学分会以及肝病学分会的有关权威专家，举办“中华医学会肿瘤

消融规范化治疗培训班”，迄今为止已成功举办了 18 期。

应广大学员的要求，现将 2019 年第 2期（总第 19 期）“肿瘤消融规范化

治疗培训班”有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

报到时间：2019 年 9 月 5 日 14：00 - 21：00

报到地点：哈尔滨友谊宫大堂（黑龙江省哈尔滨市道里区友谊路 263 号）

咨询电话：0451 - 84880620

培训时间：2019 年 9 月 6 日至 9 日

撤离时间：2019 年 9 月 9 日 18：00 前

理论培训地点：哈尔滨市第一医院（6日、9 日）

哈尔滨友谊宫国际厅（7 日）

观摩实习地点：哈尔滨市第一医院（8日）

二、培训考核

培训班 9 月 9 日下午采用闭卷笔试的方式进行考核（暂定 17：00 开始，

时间为 1小时，具体考核时间以培训期间的现场通知为准）。

培训考核合格者其名单将公布在中华医学会网站（www.cma.org.cn）及

项目网站（rfa.cmacme.org）。培训考核未通过者，可以在 12 个月内中华医

学会肿瘤消融规范化治疗同类别培训班中任选一期免费参加学习（培训期间

食宿费用自理），并参加考试，也可以直接参加考试，但请有意者务必于拟参

加的班次举办前至少 15个工作日报名。

三、报到及缴费方式

网上注册报名后凭个人有效身份证件办理报到手续，网上缴费或现场刷

卡均可。

四、培训费用

培训费 2600 元/人。

五、食宿、交通费用标准

住宿费：798 元/人/会期 4 天（标间单床）

餐  费：455 元/人/会期 7 餐（6-8 日午/晚餐、9日午餐）

此食宿费是与酒店协议价格，为本期培训班完整费用，不按天拆开计算。

住宿人员请于 9 月 9 日 14:00 前办理退房手续。

住宿费、餐费和交通费用回原单位按有关规定报销。

六、培训证书

培训考核合格者，可获得由中华医学会继续教育部签章的“中华医学会

肿瘤消融规范化治疗培训合格证”，证书印有照片，编号唯一。培训证书统一

制作发放。

七、会务组电话

联 系 人：任静静（17744598913）

固定电话：010 – 8515 8402、8515 8156（中华医学会继续教育部）

八、行车路线

哈尔滨友谊宫：黑龙江省哈尔滨市道里区友谊路 263 号

前台咨询电话：0451 - 84880620

1、太平机场到酒店：

酒店距机场 40 公里。乘坐出租车:约 180 元。

公交线路：可乘坐机场大巴 1 号线至“通达街”站下车，转乘 9 路公交车在“中心医

院”站上车“友谊宫”站下车，步行 300 米即到。

2、哈尔滨火车站到酒店：

酒店距火车站 4 公里。乘坐出租车:约 25 元。

公交线路：乘坐 16 路公交车在“哈站（海城桥）”站上车“通江湿地公交枢纽”站下

车，步行 150 米即到。

3、哈尔滨西火车站到酒店：

酒店距火车站 10 公里。乘坐出租车:约 45 元。

公交线路：乘坐地铁 3 号线至“医大二院”站，转乘地铁 1 号线至“铁路局”站，乘

坐 16 路公交车在“满洲里街”站上车“通江湿地公交枢纽”站下车，步行 150 米即到。

4、哈尔滨东火车站到酒店：

酒店距火车站 10 公里。乘坐出租车:约 45 元。

公交线路：乘坐地铁 1 号线至“博物馆”站，转乘 13 路公交车在“上游街”站下车，

步行 400 米即到。

备注：上述出租车费信息仅供参考，不可作为支付依据。本费用中不含过路费和过桥

费，塞车等因素可能使费用显著增加。

温馨提示

因培训班举办时期票务紧张，请各位学员务必提前预定好往返飞机/火车票。

中华医学会继续教育部

2019 年 07月 10日